1

（以下附錄節錄自工業和信息化部的網站，全文可參閱

http://www.miit.gov.cn/n11293472/n11293832/n12845605/n13916898/16354934.html）

附錄

工业和信息化部 科技部 环境保护部

关于发布《国家鼓励发展的重大环保技术装备目录（2014 年版）》的通告

工信部联节[2014]573 号

为贯彻落实《国务院关于加快发展节能环保产业的意见》（国发〔2013〕30 号），加强环保

技术装备研发与产业化对接，加快新技术、新产品、新装备的推广应用，提高我国环保技术装

备水平，引导环保产业发展，现发布《国家鼓励发展的重大环保技术装备目录（2014 年版）》。

请遵照执行。

  附件：国家鼓励发展的重大环保技术装备目录（2014 年版）

                                工业和信息化部   科技部   环境保护部

                                                     2014 年 12 月 19 日